令和４年２月１６日

荒川区立諏訪台中学校

保護者の皆様

荒川区立諏訪台中学校

校 長  代市 利光

学年末考査および登校日のお知らせ

この度は、自宅待機やオンライン授業にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。今週以降に

つきましても、オンライン授業を主として生徒の学習を進めてまいりますので、引き続きご協力いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

さて、表記の件につきまして、下記のとおり進めてまいりますので、お知らせいたします。

記

１ ３月４日まではオンラインを主とした授業を継続する予定です。

２ １･２年生については、学年末考査に向けた準備として２月２４日(木)を登校日とします。

２５日(金)２８日(月)は、学年末考査を実施します。時程は下記のとおりです。

３ ３年生は、２月２４日(木)を登校日とし、習熟を図るためのテストを行います。

４ ２月２４日(木)の登校日の時程は、改めてお知らせします。

【学年末考査の時程】

２月２５日(金)

２月２８日(月)

※持ち物など、詳しい内容は、各学年、各クラスからお知らせします。

※２８日の給食は、オンライン授業の期間中の登校を申請している生徒のみです。それ以外の生

徒は給食無しで下校します。

 【問い合わせ】荒川区立諏訪台中学校

副校長 小澤 聖司 03-3891-6115

学 活 8：25～

8：45～9：15(30) １校時 学 習

２校時 数 学 9：25～10：15  (50)

３校時 理 科 10：30～11：20 (50)

学 活 11：35～11：45

給食なし・下 校 11：45

学 活 8：25～

１校時 英 語 8：45～9：35(50)

２校時 社 会 9：50～10：40  (50)

３校時 国 語 10：55～11：45 (50)

学 活・下 校 11：55～12：10

（ 給 食 ） （ 12：10～12：40 ）